
Drážní úřad
sekce stavební, oblast olomouc
Nerudova 1, 772 58 Olomouc

Číslo došlého dokumentu; 365010,7
Či,j zo-ozttlol-DÚlBh V olomouci dne26'O7.2OO7
oprávněná uřední osoba: Ing. Milada Brůhová
Telefon : 602 149 928
E-mail : bruhova @dlu-pr aha.cz

oznámení o zahájení stavebního Íízeni
veřejnou vyhláškou

Dne 17.07.2007 podal Žadatel : Správa že|eznilčri dopravní cesty, státní
otgantzace' zastoupený Stavební správou olomouc, Nerudova 1 772 58 olomouc u
DráŽního úřadu, oblast olomouc, sekce stavební, žádost o vydání stavebního povolení
na stavbu dráhy :

optima|izace trati st'hr. SR - Mosff u Jablunkova _ Bystřice n.olší
1' část :
Optimalizace trati st.hr. SR _ Mosty u Jablunkova - Bystřice n.Olší,
km 286,539 - 29I,250 a304,394 - 305,807

Stavebník :
Sprár'a Železniční doprar'ní cesq'. státní organizace,
zastoupený' Star'ební sprár'ou olomouc. Nerudova I 772 58 olomouc

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Stavba je umístěna na pozemcích v
k.ú. : Mosty u Jab|unkova, obec : Most'v u Jablunkova
parc. č. : 4345/3' (421216)' (427214)' (41.8416)' |4284ll), (427213)' (427212), (427412)'
(427 4 / r), (427 6 I 1), (s0 s2/ \), 307 6, 307 5, 49 1 6t 1, s0s2t 13, 2s r s I 1., 2s31 I 6, 2386 I 1,
2000, 2001 11, 198912, \991 12, st. 1 840, st. 1793, st. 1 858, st. 420, st. 411, 5052/1, st.
416, st. 590, st. 1193, st. 411, st. 461, 235011,235013,208314,5052114,46'7213,sr.405,
st. 580
k.ú' : Bystřice nad olši, obec : Bystřice nad olší
r75111, 5954, 4655, 5968, 4625, 5958t7 . 4613, 458r, 31.88, 3184t2, 3189, 20'r8, (231),
2011,2076t1,1898/1, 1898/2, 5958t4, 189312, \89317,1894, 1895, 1896, 1897, 1899,
595815, 595812, 595811, 17 4412, 595813. 17 4413, 1698, 1490, 595816 st.189812. st. 1 896,
st. 1897, st.5958/3, 5958/1

Stručný popis stavby :
Stavba je součástí traťového úseku Dětmarovice Mosty u Jablunkova-st.hranice
SRoV. Jejím účelem je z1epšení Írat'ové tÍidy zatíŽení, zvětšení prostorové průchodnosti
a zvýšení traťové rychlosti, pro osobní vlaky aŽ na 160km/hod', pro nákladní vlaky aŽ
na 120 km/hod. Stavba obsahuje rekonstrukci Železničního spodku, svršku, mostů,



20.o211 lo7 -DÚ lBh

propustků, přejezdů' nástupišt'' zabezpečovacího a sdělovacího zařízeni, nový tunel
v Mostech u Jablunkova, vybudování podchodů v Železničnich stanicích pro
bezbariérový přístup na nástupiště, zpevněné plochy, informační zatizení pro cestující a
demolici jiŽ nevyhovujících a v současné nevyužívaných objektů v žst. Mosty u
Jablunkova, zastávka Mosty u Jablunkova a v žst. Bystřice nad olší.
Podrobnosti viz projektová dokumentace.
1' stavba obsahuje tyto provozní soubory a stavební objekfy :
PS 12-28-0l.l žst. Mosty u Jablunkova, definitivní staniční zabezpečovací zaÍizení
PS l2-28.0l.2 žst. Mosý u Jablunkova, provizorní staniční zabezpečoyací zařizení
PS l2-28.0l.3 Žst' Mosty u Jablunkova, klimatizace stavědlové ústředny
PS l6-28-0l.l žst. Bystřice nad olší, definitivní stanični zabezpečovací zaÍizeni
PS 16-28-0l.2 žst' Bystřice nad olší, provizorní stanični zabezpeóovaci zařizení
Ps 16-28-01.3 žst' Bystřice nad olší, klimatizace stavědlové ústředny
Ps 11-28-0l.l Státní hranice _ Mosý u Jablunkova, úprava traťového zabezpečovacího

zaŤízení
PS l1-28-01.2 Státní hranice _ Mosty u Jablunkova, provizorní Íraťové zabezpeěovaci

zařizení
Ps 13-28-01.l Mosý u Jablunkova _ Jablunkov Návsí, definitivní traťové zabezpečovací

zaŤízení
PS 13-28-01'2 Mosý u Jablunkova - Jablunkov Návsí, provizorní trat'ové zabezpeěovací

zařízení
PS 15-28-0l.l Jab|unkov Návsí Bystřice nad olší, definitivní traťové zabezpeéovací zaÍízeri
PS 15-28.01.2 Jablunkov Návsí Bystřice nad olší' provizorní traťové zabezpeěovací zaÍízení
PS 12-14-01 žst. Mosty u Jablunkova, místní kabelizace
PS 16.l4-01 ^t. Bystřice nad olší, místní kabelízace
PS 11-14-05 zastávka Mosý u Jablunkor,a, rozh|asové zaŤízení
PS 12-14-02 žst. Mosty u Jablunkova, roálasové zařízení
PS l6-14-02 žst. Bystřice nad olší, roňlasové zařízení
PS 12- l4-06 žst. Mosý u Jablunkova, Úprava spojovacího uzlu
PS 12.14-07 Žst. Most-v u Jablunkova. sdě|ovací zařizení
PS 12-l4-08 žst. \{ost}.u Jablunkor.a. provizorní sdělovací zďízení
PS 1ó-l4.05 ž5t. B}.střice nad oIší. úprava spojovacího uzlu
PS 16-14-06 Žst. B!.střice nad olší, sdělor.ací zařízení
PS 1ó-l4-07 Žst. Bystřice nad olší, provizorní sděl'ovací zaíízení
PS 19-l4.01 Státní hranice _ Bystřice nad olší, přenosné zařízení
PS l2-14-03 Žst. Mosý u Jablunkova, trďiční měnírna _ EPS a EZS
Ps 12-14-04 žst. Mosty u Jablunkova, EPS
PS 12-14.04.1 žst. Mosty u Jablunkova, EPS v tunelu
PS 12-14-05 Žst' Mosty u Jablunkova' EZS
PS 16-14-03 žst. Bystřice nad olší, EPS
PS 16-14-04 žst. Bystřice nad olší, EZS
PS 1 1-14-01 Státní hranice _ Mosý u Jablunkova, trat,ový kabel
PS l1-14.03 Státrrí lrranice _ Mosty u Jablunkova, diagnostický optický kabel
PS l l-t4-04 Státní lrrarrice Mosý u Jablunkova, ťlpravy a přeloŽky kabe|ů CD
PS 11-14-02 Státní lrrarrice _ Mosty u Jablunkova, zapojení TK do provozu
Ps 12-14-1 1 Žst. Mosty u Jablunkova, iaformaění zařízeni
PS 12-14-09 žst. Mosty u Jablrrnkova, úprava MRTS
Ps 12-14-l0 žst. Mosty u Jablunkova, úprava TRS
PS 16-14-08 žst. Bystřice nad olší, úprava MRTS
PS 16.14-09 žst. Bystřice nad 01ší, úprava TRS
Ps 19-14-02 Státní hranice ' Bystřice nad olší, úprava sítě SoE
PS 19-14-03 Státní lrranice _ Bystřice nad olší' GSM.R
PS 11-05-01 Státní hranice _ Mosty u Jablunkova, objekt měření el'energie zařízení DŘT
PS l2-05-0l Žst.  Mosry u Jablunkova. zařízeníDŘl



20-021ý07 -DU/Bh

PS l2-05-02 žst. Mosq' u Jablunkova, TM - zařízení DŘT
PS l2-05-03 Žst. Mosý u Jablunkova, TM _ místní řídící systém
PS 12-05-04 Žst. Mosty u Jablunkova, SPS _ demontáŽ DRT
PS l6-05-0l žst. Bystřice nad olší _ zařízení DŘT
Ps 50-05-0i doplnění DŘT a řídícího systému na ED ČD ostrava
Ps 11-09-01 Státní hranice _ Mosty u Jablunkova, měření spotřeby el. energie na st.hr.'

technologie
Ps 12-09.02 žst. Mosý u Jablunkova, TM _ techrrologie - rozvodna 22 kY
Ps 12-09-03 žst. Mosty u Jablunkova, TM _ technologie tÍakční transfoÍmátory
PS 12-09-04 žst. Mosty u Jablunkova, TM _ technologíe _ stejnosměrná část 3kV DC
PS 12-09-05 žst. Mosty u Jablunkova, TM _ technologie _ vlastní spotřeba
PS 12-09-06 žst. Mosty u Jablunkova, TM _ technologie - systém kontroly a řízení
PS 12-09-0l žst. Mosty u Jablunkova, SpS _ demontáž technologického zařízení
PS l 1-05-02 Státní hranice - Mosty u Jablunkova' obejkt měření el.energie _ zařízení GPRS
PS 12-05-05 žst. Mosty u Jablunkova, trafostanice 22 kV _ zařízení GPRS
PS 12-05.06 žst. Mosty u Jablunkova, TM _ zďízení GPRS
PS l2-13-01.1 žst. Mosý u Jablunkova, TS 900I,2210,4kv
PS l2-l3-0].2 Žst. Mosty u Jab|unkova. TČD 2000, 22|0,4 kv
PS ]2-l3-0l.3 Zastávka Bocanovice' TČD 2003,22/0,4 kv
PS l6-13-01.l žst. Bystřice nad o|ší,TČD2004,2z/0,4kv
PS l6-13-01'2 žst. Bystřice nad olší, rozvodna nn
PS l6-13-01.3 Zastávka ve slezsku, TČD 201)''22/0,4 kv
PS 19-07-0l St.fu. SR_ Bystřice nad olší, dálkové ovládání silnoproudých zařízení
so 1l-16.01 Státní hranice Mosty u Jablunkova, železniční spodek
So 11-17-0l Státní hranice _ Mosty u Jablunkova, železniční svršek
So 12-16-01 žst. Mosty u Jablunkova, želemiční spodek
So 12-17-01 žst. Mosty u Jablunkova, železniční svršek
So l6-16.01 žst. Bystřice nad olší, železniční spodek
So l6-17-01 Žst. Bystřice nad olší, železriční svršek
So 19-l7-0l Státní hranice _ Bystřice nad olší, ýstroj trati
So 1 l-l6-02 Mosty u Jablunkova Zastávk4 nástupiště
So l l-l7-02 Mosty u Jablunkova zastávk4 informační systém pro cestující
so 12-l6-02 žst. Mosty u Jablunkova , nastupiště
so 12-17 -02 žst. Mosty u Jablunkov4 informační systém pro cestující
so 16-i6-02 žst. Bystřice nad olší, nrístupiště
So i6-16-03 žst' Bystřice nad olší, provizorní nástupiště a přístupy cestujících
So 16-17-02 žst. Bystřice nad 01ší, informační systém pro cestující
So l 1.l7-03 Státní hranice _ Mosý u Jablunkova, přejezd v ev. k'lÍI28.] ,272
So l l.l7.04 Státní hranice - Mosty u Jablunkova, pŤejezd v ev. km 288,453 - zrušení
So l2.l7-04 žst. Mosý u Jablunkova, přejezd v ev. km 290,577 - zrušení
So 12-17-05 Žst. Mosty u Jablunkova, přejezd v ev.km290,925
So 1l-19-03 Státní hranice _ Mosty u Jablunkova, železniční most v km 286,623
so 11-19-04 Státní hranice _ Mosty u Jablunkova, železniční most v km 287 ,019
So 11'19-05 Státní kanice _ Mosty u Jablunkova, železniční most v km281,556
So 1 1- 19-06 Státní luanice _ Mosty u Jablunkova, že|ezniční most v km 281 '7 52
So l l-19-07 Státní hranice _ Mosty u Jablunkova, železniční most v km287,863
So l 1.19-08 Státní hranice _ Mosý u Jablunkova, železniční most v km 28] ,902
so l1-19-09 Státní hranice Mosty u Jablunkova, železniční most v km 288,158
So 1 l-19-l0 Státní hranice _ Mosty u Jablunkova' železniční most v km 288,405
So 1l-l9-11 Státní hranice _ Mosty u Jablunkova, Železniční propustek v km 288,461
So 12-l9-01 žst' Mosty u Jablurrkova, že|ezniční propustek v km 289,552 - zrušení
So 12-l9-02 žst. Mosty u Jablurrkova' železniční most v km289,592
so 12-i9.03 žst. Mosty u Jablunkova, železniční most v km289,97l
So 12-19-04 Žst. Mosty u Jablunkova, železniční most v km290,0,77
So 12-19-05 žst. Mosty u Jablunkova, železniční propustek v km 290,l02



zo-02| I /07 -DÚ lBh

So 12-19-06 žst. Mosty u Jablunkova, že|ezn|čni most (podchod) v km 290'189
So 12.l9-06.1 žst. Mosý u Jablunkova, železniční rrrost (podchod) v kni 290'189,

zastřešení q?stupu podclrodtr
So l2-19-07 žst. Mosý u Jablunkova, Železniční propustek v km 290,306
So 12-l9-08 žst. Mosty u Jablunkova, železniční most v km290,391
So l2-19-08.1 žst. Mosý u Jablunkova, železniční most v km 290,398, zastřešení ýstupu
So l2-19-09 Žst. Mosty u Jablunkova, návěstní lávka v km 290'438
So l2-19-09'1 Návěstní lávka v km 288,685
so |2-19-09.2 Návěstní krakorec v km 290'128
So 12-19-09.3 Návěstní krakorec v km 291,32,7
So l2.19.09.4 Návěstní krakorec v km 292'619
So l2-19-09'5 Návěstní krakorec v km297,940
So l2-19-10 žst. Mosý u Jablunkova, železniční propustek v km 290,706
So l2.19- 1 1 žst' Mosý u Jablunkova, železrriční propustek v km 290,801
So l6-19'0l žst. Bystřice nad olší, želemiční most v km 304'535
So l6-19-02 žst. Bystřice rrad olší, želemičrrí most v km 304,685
So l6-19-03 žst. Bystřice nad olší, želemiční most (podcliod) v km 304,877
So l6-19-04 žst. Bystřice nad olší, železniční propustek v km 304,990
So l 6- 19-05 žst. Bystřice nad olší, želemiční most v km 3 05,l84
So 16-19-06 žst. Bystřice nad olší, železniční most v km 305,428
So 16-16-05 Žst. Bystřice nad olší, opěrné zdi v km 304'535
So 1 1-19-01 Státní hrarrice _ Mosty u Jablunkova, přestavba tunelu
So 1l-19-02 Státní branice _ Mosty u Jablunkova, zrušení tunelu
So l2-22-01 ž5t. Mosty u Jablunkova, výpravní budova. plynovodní přípojka
so |z-2? -0)' žst. Mosty u Jablunkova, dešťová kanalizace
so |2-27 -03 žst. Mosty u Jablunkova, žumpa pro budovu SZZ
so |2-27 -05 Žst. Mosty u Jablunkova, Žumpa pro trakční měnírnu
so 16-22-02 žst. Bystřice nad olší, výpravní budor a _ pl1.nor odní piípojka
So l6-27-01 Žst. Bystřice rrad 01ší, dešťová kanalizace
so 16.27.02 žst. Bystřice nad 01ší, splďková kanalizace
So l6-27-0j Žst. B1střice nad 01ší, vodovodní přípojka
So l1-18-03 Státní hranice _ \Íosty u Jablunkova, nástupní plocha pro lrasiče u tunelu
So l6-l6-04 Žst. B}'střice nad olší, zpevněná plocha při koleji č. 6
So 19-00-03 Státní hranice - Bystřice nad olší,terénní a vegetační úprar,y
So 12-15-09 Žst. \Iosty u Jablunkova, kabelovod
So 16-l5-06 Žst. Bystřice nad olší, kabelovod
So 12-33-02 ž5t. Mosty u Jablunkova, PHS v km 289,540 -290,060 vlevo
So l2-j3-03 Žst. Mosty u Jablurikova, PHS v km 289,500 _ 290,178 vpravo
So 12.33-04 žst. Mosý u Jablunkova, PHS v km290,248 _291,360 vpravo
So l2.33.05 Žst. Mosý u Jablunkova, PHS v km790,305 _290,430 vlevo
So ló-33-02 Žst. Bystřice nad olší, PHS i km 304,345-304,830 vpravo
So l6-33-03 žst. Bystřice nad olší' PHS v km 304'710-305,055 vlevo
So 16-33-04 žst. Bystřice nad olší' PHS t,km 305,5l0-305,807 vpravo
So 11-15-02 Státní hranice Mosty u Jablunkova, reléové domky
So 1 1-15.05 Státní hranice Mosty u Jablunkova, oplocení migračrríclr koridorů
So 11.15.05 Mosty u Jablunkova ZaStáYka, provizorní útulek
So 12-15-01 Žst. Mosty u Jablunkova, bldova SZZ
so 12.15-02 Žst. Mosty u Jablunkova, stavební úpraly VB
So 12-15-04 žst. Mosty u Jablunkova' trakční rněnírna -oplocerií
so 1ó-15-0l žst. Bystřice nad olší, bldora SZZ
So 1ó.15-02 žst. Bystřice nad olší' stavební úpravy VB
So l l - 1 5-04 Mosý u Jablurrkova zastávka, přístřešky pro cestující
so 12-15-05 Žst. Mosty u Jablunkova, zastřešení ostrovního nástupiště
so 12-l5-06 Žst. Mosty u Jablunkova, zastřešení 1.nástupiště
So l2- 1 5 -07 Žst. Mosťy u Jab|unkova, přístřešek pro cestující



so  16-15-03
so 16-15-04
so 11-15-06
so 12-15-08
so l6 -15-0s
so  11-0r -01
so 11-01-03
so i2-01-01
so 12-01-05
so 12-01-06
so 16-01-01
so 1 l -15-01
so 12-15-03
so 12-06-02
so 16-06-02
so 1 1-06-01
so 11-06-02

so 1 1-06-03

so l l-06-04
so 1 I -06-05
So l1.0ó.06
so I r -06-0.l
so 12-06-01
so i2-06-03
so 12-06,04
so 12-06-05
so 12-06-06
so 12-06-09
so 1l-06-09.1
so 1l-06-10
so 1l-06-l I
so ll-06-r 3
so  1 l - l l -01 .1
so  I2- l l -01 .2
so 12-12-01
so l2-r2-03
so 12-12-0-l
so l6-06-01
So l6-0ó-03
so t6-06-04
so 16-06-05
so l6-06-06
so 16-06-09
so 16-12-01
so l6 -12-01.1
so 1 1-01-02
so 12-01-02
so l6-01-02
so l2-06-07
so 12-06-08
so 12-06-08.1
so l2 -06-12
so l6-06-07

20 -o2l I lo,7 -DÚlBh

žst. Bystřice nad olší, zastřešení ostrovního nástupiště
Žst' Bystřice nad oIší, zastřešení 1.nástupiště
Státní hranice _ Mosty u Jablunkova, demolice
Žst. Mosty u Jablunkova, dmo1ice
žst. Bystřice nad olší, demolice
Státní hranice - Mosý u Jablunkova, trakční vedení
Měření spotřeby el'energie na st.hr., připojení na TV
Žst. Mosty u Jablunkova , trakční vedení
Žst. Mosty u Jablunkova, TlvÍ _ napájecí vedení
žst' Mosty u Jablunkova, TN{ _ zpětné vedení
žst. Bystřice nad olší, trakčnívedení
Státní hranice - Mosty u Jablunkova, objekt měření el.enrgie
Žst. MoSty u Jablunkova , trakční měnírna
žst. Mosý u Jablunkova , EoV
žst. Bystřice nad olší' EoV
Mosty u Jablunkova zastávka, úprava rozvodů nn a venkovní osvěÍlení
Státní hranice _ Mosty u Jablunkova, kabelová přípojka nn
pro trakění měření hran. ČR,SR
štátní hranice _ Mosty u Jablurrkova, kabelová přípojka nn pro elektroinstalaci
h-rnelu
Státní hranice _ Mosty u JabIunkova, přestavba tunelu, osvětlení
Státní hranice _ Mosty u Jablunkova, přeložky kabelu 6kV
Státní hÍanice - Mosý u Jablunkova, přípojka pro provizorní vjhybnu Sance

Stámí hranice - Most-v u Jablunkova, EoV provizorní výlrybny Sance

ž5t' Mostj- u Jab]unkor'a ' r'enkovní osvětlení
Žst. Mostv u Jablunkor'a .DoUo
žst. Mosty u Jablunkoňosr,ětlení podchodu a nástupišt.
Žst. Mosty u Jablunkova . nor'é ron oJ1 nn
žSt. Mosty u Jablunkova , přetgfu' silnoproudj'ch rozr.odů CD
Žst. Mosty u Jablunkova . přípójka nn pro statické měniče
žst. \íost.r' u Jablunkor a . přípojka nn pro trakční trafostánice
Žst. Moí} u Jablunkor a ' přípojka nn pro trakční měnírnu
žst. Mos+. u Jablunkor a , r.enkovní osvětlení _ areál trakční měnírrty
Žst. Mosry* u Jablunkova. os.r.ětlení podclrodu - most v km 290,397
Žst. Mosty u Jablunkova, piípojka 22 kV pro TS 900J
žst. Mosty u Jablunkova . přípojka 22 kV závěsným kabelem
ŽSt. Mosty u Jablunkova 'demontáž vedení pro TS 22l0.4 kv _ sp.stanice
Žst. Mosty u Jablunkova , demontáž technik'zařízení 6 kV
žst. Mosty u Jablunkova ' demontáž stožárové trafostanice 22/0.4 kV sp'st.

žst' Bystřice nad oIší, venliol'ní osvětlení
Žst. Bystřice nad olší' DoUo
žst. Bystřice nad olší, osvětlení podchodu
žst. Bystřice nad o1ší, noré rozvody nn
žst. Bystřice nad olší, přeloŽ(y siInoproudých rozvodťt CD
žst' Bystřice nad olší, demontáže technologického zaÍízení 6 ký

Žst. Bystřice nad olší, přípojka 22 kV pro TS
Žst. Bystřice nad olší, přípojka nn pro TS
Státní hranice _ Mosý u Jablunkova, ukolejnění
žSt. Mosty u Jablunkova, ukolejnění
žst. Bystřice nad olší, ukolejnění
žst. Mosty u Jablunkova, uzemnění trafostanice TS 2210'4 kV

Žst. Mosty u Jablunkova ' uzemnění statických měničů
žSt' Mosty u Jablunkova . uzemnění trakčních trafostanic
Žst. Mosty u Jablunkova ' TV - uzemnění
žst. Bvstřice nad olší' uzemnění trafostanic TS 2210,4 kV



z0-O2\ | lo7 -DÚ lBh

Drážní úřad na základě žádosti stavebníka, podle zákona o dráhách č. 26611994
Sb a podle zákona č. 18312006 Sb. o úzernním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon)

zaha ju j  e  s t avební  ř í zení .

Drážní úřad' který je speciálním stavebním úřadem pro stavby drah a stavby na
dráze d\e ust' $7 odst. 1) zákona o dráhách v souladu sust. $15 stavebního zákona
oznamuje zahá1eni stavebního řízení a jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy
poměry staveniště a ŽádosÍ poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované
stavby, upouští ve smyslu $112 odst' 2) zák' čís' 18312006 Sb., stavebního zákona ve
znění pozdějších změn a doplňků, od místního šetření a ústního jednání.

Drážní úřad posoudil předmětnou stavbujako zvlášt' rozsáhlou s velkým počtem
účastníků iizeni, coŽ odůvodňuj e oznáLrnení zahájení stavebního řízení veřejnou
vyhláškou. Vyhláška bude vyvěšena po dobu 15 dnů v souladu s ust. $144' odst' 2)
zákona čís. 500/2004 Sb. správní řád.

Na stavbu bylo vydáno územní rozhodnutí Městským úřadem Jablunkov,
o.dborem územního pliinování a stavebního řádu dne 07 '02,2007 ' č j. :
UPSR/657l06,Ma-328.

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky nejpozději do 10 dnů ode dne
doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Tato ryhláška bude
vyvěšena po dobu 15 dnů. Poslední tlen qrěšenÍ se por.ažuje za den doručení.

K připomínkám a námitkám, které b1l1' nebo moh|1 být uplatněny v
územním řízení se nepřih|íží. Ve stejné |hůtě sdě|í svá stanoviska dotčené orgány
státní sprár1..

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u
Nerudova 1, olomouc (v pracovní dny r'Ždy od 7.00
dohodnout termín návštěvy se zpracovatelem).

Í  '  . Y

DráŽního úřadu oblast olomouc,
hod. do 14.30 hod., doporučujeme

vedoucího o Olomouc

(

Ing.



20-021.!07 -DU IBh

Rozdělovník :
Účastníci řízení :
Stavebník :
Správa železniční dopravní cesty, stáŮrí organizace,
zastoupený Stavební správou olomouc, Nerudova 1 7,I2 58 olomouc
České drríhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1z22lI2 1Io 15 Praha 1
Obec Mosty u Jablunkova 739 98 Mosty u Jablunkova
Město Jablunkov, Dukelská 144 739 91 Jablunkov
obec Dolní Lomná' Do1ní Lomná L64 739 91 Jablunkov
Obec Bocanovice, '139 9I Jablunkov
obec Návsí, Návsí327 739 92 Návsí
obec Hrádek, Ílurádek27} 739 97 HÁdeknadoIší
obec Bystřice, Bystřice 334 ,739 95 Bystřice nad olší
Dotčené orgány státní správy :
Krajský ďad Moravskoslezského kraje, odb. Žr,z\.r1na I|.I 70218 ostrava
Krajský uŤad Moravskoslezského kraje, odb. dopravy, 28.Íijna 117 702 18 ostrava
obecní uřad Mosty u Jablunkova 739 98 Mosty u Jablunkova
Městský úřad Jablunkov, stavební uřad, Dukelská 144 739 91 Jablunkov
Městský úřad Jablunkov, odbor ŽP, Dukelská |44 739 91 Jablunkov
Městský uŤad Jabiunkov, odbor dopravy, Dukelská 144 739 91 Jablunkov
Městslcý uřad Jablunkov' odbor místrrího hospodiířswí, Dukelská I44' 739 91 Jablunkov
obecní úřad Bysťice, Bystřice 334 739 95 Bystřice nad 01ší

ředítelství, dopravní inspektorá, ul' Beskydská 2061
738 19 F

Krajská hygienická stanice M kraje' Na Bělidle 7 702 00 ostrava
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskeho kraje, Výškovická u|{)

70044 ostrava_ZábÍeh t 
\


